

Číslo návrhu 551 402 6949		Číslo poisťovnej zmluvy	
Získateľ 1	Podiel	Získateľ 2	Podiel
Zaistenie:			
Číslo partnera:			
Agentúra správy:	Agentúra dojednávania:	Ročné poistné:	Prolongované poistné:
Náhrada za poisťnú zmluvu č.:	Poistné:	Zaplatené do:	Druh stoma: Dobropis Tarchopis
Náhrada za poisťnú zmluvu č.:	Poistné:	Zaplatené do:	Druh stoma:

NÁVRH POISTNEJ ZMLUVY pre havarijné poistenie EUROKASKO - SÚBOR produkt č.551

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, Všeobecné poistné podmienky
a Zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poisťovnej zmluvy.

I. POISTNÍK/POISTENÝ

Ide o:	občana	podnikajúcu osobu	právnickú osobu
Priezvisko, meno, titul: (názov firmy)	MESTSKÝ ÚRAD V KREMNICI		Číslo OP:
Ulica, číslo domu, poštový priečinok:	Štefanikova nám. 1/1		PSČ: 967 01
Miesto, dodacia pošta:	Kremnica	Korešpondenčná adresa:	DeHo
Telefón, Fax, e-mail:	Poistenie dojednal: RNDr. Ľudmila Balážová		
Platiteľ DPH:	☐ áno ☒ nie	IČO: 00320281	IČ DPH: RČ:
Bankové spojenie (názov peňažného ústavu):	14728422 / 0200	Číslo účtu/kód banky:	VUB
Štátna príslušnosť:	☒ SR	Iná:	

II. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O ZMLUVE

Všeobecné poistné podmienky vzťahujúce sa k poisťovnej zmluve:	
VPP pre havarijné poistenie motorových vozidiel	VPPÚP č. 801
všeobecná časť	☒ áno ☐ nie
Dátum začiatku poistenia: 1.4.2011 o 00 hod.	Poistenie končí dňa: NEURČITO
Základné ročné poistné spolu za všetky MV (počet MV): 4 uvedené v prílohách: 312,83 EUR / SKK	
Množstevná zľava: 10 % Koeficient: 0,9 Upravené ročné poistné: 281,55 EUR / SKK	
Zľava za škodový priebeh: 40 % Koef.: 0,6 Iná zľava: 10 % Koef.: 0,9 Násobok koeficientov: 0,54	
Výsledné ročné poistné: 1554,15 EUR / SKK	

III. PLATENIE POISTNÉHO

Spôsob platenia:	Proráta:	☐ áno ☐ nie
☐ 0 - jednorázovo	EUR / SKK	splatné
☐ 1 - ročne	EUR / SKK	splatné
☒ 2 - polročne	777,08 EUR / SKK	splatné
☐ 4 - štvrtročne	EUR / SKK	splatné
Druh platby:	Prvé poistné od 1.4.2011 do 1.10.2011 777,08 EUR / SKK	
☐ PPPU	bolo zaplatené v hotovosti na inkasný blok č.	
☒ KZ - bankový prevod	Bol vydaný peňažný poukaz typu U ☐ áno ☒ nie	
☐ KN - bankový prevod	Bude uhradené bezhotovostne: ☒ áno ☐ nie	
☐ IU - inkaso z účtu platiteľa	Bežné poistné je splatné prvý deň príslušného poistného obdobia.	

Od začiatku tohto poistenia sa ruší poisťná zmluva č. 5700010132	☐ náhrada ☐ nová
---	--

Platné varianty sú označené symbolom ☒ **5700162310, 5700245444**

"V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1. 1. 2009 je mena uvedená v SKK len informatívna."

K 03209/

"V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1. 1. 2009 je mena uvedená v SKK len informatívna."

1. Zoznam motorových vozidiel vstupujúcich do poistenia
Poistník/Poistený:

5514026949

Číslo návrhu PZ:

Poradové číslo vozidla:		DRUH VOZIDLA:	
Kód MV		Osobné	
Továrenská značka, typ, model		TOYOTA Hiace	
Farba laku		Biela	
EČV (ŠPZ)		ZH 158 AH	
VIN č. karosérie		JT121LK1100074688	
Rok výroby		2000	
Objem motora (cm ³) / Výkon (kW)		2446 1.55	
Palivo		MN	
Celková hmotnosť (kg)		2600	
Počet miest na sedenie		9	
Stav tachometra (km)			
Riziková skupina			
Jedná sa o MV:		☐ nové ☒ staršie (ojazdené)	
Dátum začiatku poistenia / Koniec poistenia		1.4.2011 NEURČITO	
Vinkulácia / leasing		☐ áno ☒ nie v prospech:	
Nová cena vozidla (poistná suma) – EUR/SKK		31395,90	
Výbava nadštandardná + jej cena (nad rámec faktúry)		EUR/SKK	
		EUR/SKK	
		EUR/SKK	
Poistná suma za MV s nadštandardnou výbavou		EUR/SKK 31395,90	
Typ poistenia		☐ A ☒ B sadzba: 3,9 (%)	
Spoluúčasť (EUR/SKK) / Koeficient pre spoluúčasť		5% min. 166 (EUR/SKK) / koef.	
Spôsob užívania MV / koeficient		☐ taxi ☐ autoškola ☐ autopožičovňa ☐ iné koef.:	
Výpočet poistného			
Motorové vozidlo – sadzba		Sadzba / koeficient	Ročné poistné
MV po zohľadnení koeficientov (ich násobok)			EUR/SKK
Poistenie batožiny			EUR/SKK
Poistenie úrazu - násobok			EUR/SKK
Poistenie prepravy			EUR/SKK
Poistenie čelného skla – násobok			EUR/SKK
CELKOM ZA MOTOROVÉ VOZIDLO			EUR/SKK
			1224,44

1. Zoznam motorových vozidiel vstupujúcich do poistenia
Poistník/Poistený:

5514026949

Číslo návrhu PZ:

Poradové číslo vozidla:		DRUH VOZIDLA:	
Kód MV		OSOBNE	
Továrenská značka, typ, model		SUZUKI SX4	
Farba laku		ZH 963 AY	
EČV (ŠPZ)		31010	
VIN č. karosérie		TSMEYB 21800 227239	
Rok výroby		2007	
Objem motora (cm ³) / Výkon (kW)		1590 179	
Palivo		3A 95	
Celková hmotnosť (kg)		1640	
Počet miest na sedenie		5	
Stav tachometra (km)			
Riziková skupina			
Jedná sa o MV:		☐ nové ☒ staršie (ojazdené)	
Dátum začiatku poistenia / Koniec poistenia		1.4.2011 NEHRŤTO	
Vinkulácia / leasing		☐ áno ☒ nie v prospech:	
Nová cena vozidla (poistná suma) – EUR/SKK		19584,41	
Výbava nadštandardná + jej cena (nad rámec faktúry)		EUR/SKK EUR/SKK EUR/SKK EUR/SKK	
Poistná suma za MV s nadštandardnou výbavou		EUR/SKK 19584,4	
Typ poistenia		☐ A ☒ B sadzba: 3,9 (%)	
Spoluúčasť (EUR/SKK) / Koeficient pre spoluúčasť		5% min. 166 (EUR/SKK) / koef.	
Spôsob užívania MV / koeficient		taxi autoškola autopožičovňa iné koef.:	
Výpočet poistného		Sadzba / koeficient	
Motorové vozidlo – sadzba			Ročné poistné
MV po zohľadnení koeficientov (ich násobok)			EUR/SKK
Poistenie batožiny			EUR/SKK
Poistenie úrazu - násobok			EUR/SKK
Poistenie prepravy			EUR/SKK
Poistenie čelného skla – násobok			EUR/SKK
CELKOM ZA MOTOROVÉ VOZIDLO			EUR/SKK

463,19

1. Zoznam motorových vozidiel vstupujúcich do poistenia
Poistník/Poistený:

551402 694 9

Číslo návrhu PZ:

Poradové číslo vozidla:		DRUH VOZIDLA:	
Kód MV		Osobné	
Továrenská značka, typ, model		CITROËN C5	
Farba laku		Strieborná metalíza svetlá	
EČV (ŠPZ)		ZH 392 AS	
VIN č. karosérie		VF7RCGF2B 76609001	
Rok výroby		2004	
Objem motora (cm ³) / Výkon (kW)		1449	
Palivo		BA95	
Celková hmotnosť (kg)		1897	
Počet miest na sedenie		5	
Stav tachometra (km)			
Riziková skupina			
Jedná sa o MV:			
Dátum začiatku poistenia / Koniec poistenia		☐ nové	☒ staršie (ojazdené)
Vinkulácia / leasing		1.4.2011	
Nová cena vozidla (poistná suma) – EUR/SKK		☐ áno ☒ nie	v prospech: NEURČITO
Výbava nadštandardná + jej cena (nad rámec faktúry)		22820,-	
Poistná suma za MV s nadštandardnou výbavou		EUR/SKK 22820,-	
Typ poistenia			
Spoluúčasť (EUR/SKK) / Koeficient pre spoluúčasť		☐ A ☒ B	sadzba: 3,5 (%)
Spôsob užívania MV / koeficient		5% min.	166 (EUR/SKK) / koef.
		☐ taxi	☐ autoškola
		☐ autopožičovňa	☐ iné
		koef.:	
Výpočet poistného		Sadzba / koeficient	
Motorové vozidlo – sadzba		Ročné poistné	
MV po zohľadnení koeficientov (ich násobok)		EUR/SKK	
Poistenie batožiny		EUR/SKK	
Poistenie úrazu - násobok		EUR/SKK	
Poistenie prepravy		EUR/SKK	
Poistenie čelného skla – násobok		EUR/SKK	
CELKOM ZA MOTOROVÉ VOZIDLO		EUR/SKK	
		798,70	

1. Zoznam motorových vozidiel vstupujúcich do poistenia
Poistník/Poistený:

5514026949

Číslo návrhu PZ:

Poradové číslo vozidla:		DRUH VOZIDLA:	
Kód MV			
Továrenská značka, typ, model		CITROËN BERLINGO	
Farba laku		seda metaliza	
EČV (ŠPZ)		ZH J103A	
VIN č. karosérie		VF7GJKFWC93478550	
Rok výroby		2008	
Objem motora (cm ³) / Výkon (kW)		1360	
Palivo		1 55	
Celková hmotnosť (kg)		BA 983	
Počet miest na sedenie		120	
Stav tachometra (km)		5	
Riziková skupina			
Jedná sa o MV:			
Dátum začiatku poistenia / Koniec poistenia		nové	☒ staršie (ojazdené)
Vinkulácia / leasing		1.4.2011	NEURČITO
Nová cena vozidla (poistná suma) – EUR/SKK		áno ☒ nie	v prospech:
		11440	
Výbava nadštandardná + jej cena (nad rámec faktúry)			EUR/SKK
			EUR/SKK
			EUR/SKK
			EUR/SKK
Poistná suma za MV s nadštandardnou výbavou		EUR/SKK	11440
Typ poistenia		A ☐ B ☒	sadzba: 35 (%)
Spoluúčasť (EUR/SKK) / Koeficient pre spoluúčasť		5 % min.	166 (EUR/SKK) / koef.
Spôsob užívania MV / koeficient		taxi	autoškola
		autopožičovňa	iné
			koef.:
Výpočet poistného		Sadzba / koeficient	
Motorové vozidlo – sadzba			Ročné poistné
MV po zohľadnení koeficientov (ich násobok)			EUR/SKK
Poistenie batožiny			EUR/SKK
Poistenie úrazu - násobok			EUR/SKK
Poistenie prepravy			EUR/SKK
Poistenie čelného skla – násobok			EUR/SKK
CELKOM ZA MOTOROVÉ VOZIDLO			EUR/SKK
			410,90